CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS E FORMAÇÃO DE
CADASTRO-RESERVA EM EMPREGOS DE NÍVEL MÉDIO E SUPERIOR

CONSELHO DE ARQUITETURA E URBANISMO DO ESPÍRITO SANTO (CAU-ES)
EDITAL Nº 01 DO CONCURSO PÚBLICO 01/2023

RESULTADO PRELIMINAR DA ETAPA DA AVALIAÇÃO DE TITULOS

O Presidente do CONSELHO DE ARQUITETURA E URBANISMO DO ESPÍRITO SANTO (CAU-ES), no uso de suas atribuições legais e de acordo com o que estabelece

o art. 37, inciso II, da Constituição Federal de 1988; torna público o resultado preliminar da Avaliação Psicológica para provimento de vagas e formação de

cadastro de reserva em empregos de nível médio e superior do CAU-ES. Informações a seguir:

Cargo
Entregou
Títulos?

Inscrição Nome do Candidato I.A  I.B  I.C  I.D
Pontuação

Preliminar dos
Títulos - CAU ES

101 - ANALISTA TÉCNICO SIM 320100576 ALINE SILVA SAUER   0,00 0,00 1,60 1,60

101 - ANALISTA TÉCNICO NÃO 320100495 ANA CAROLINA BRAVIN POLINICOLA

101 - ANALISTA TÉCNICO NÃO 320100137 ANA LUISA GONCALVES BUETTEL

101 - ANALISTA TÉCNICO SIM 320100111 ANDRESSA DA SILVEIRA MORELATO 2,00 1,00 0,50 2,00 5,50

101 - ANALISTA TÉCNICO SIM 320100479 ANNA CAROLINA SPANO E SILVA   1,00 1,00 0,00 2,00

101 - ANALISTA TÉCNICO NÃO 320100102 BARBARA CASTRO SOUZA

101 - ANALISTA TÉCNICO SIM 320100818 BARBARA TACIA DE VASCONCELOS     0,00 0,00 0,00

101 - ANALISTA TÉCNICO NÃO 320100319 BHARBARA FEHLBERG PEIXOTO

101 - ANALISTA TÉCNICO SIM 320100380 BIANCA LOURENCO ALCURE     0,00 0,00 0,00

101 - ANALISTA TÉCNICO SIM 320100456 BIANCA VALADARES GHIDETTI   1,00 0,50   1,50

101 - ANALISTA TÉCNICO NÃO 320100024 CARLOS RUY MORAIS DE MENEZES

101 - ANALISTA TÉCNICO NÃO 320100905 DANGELA DETEMANN MUNIZ

101 - ANALISTA TÉCNICO SIM 320100156 DIEGO PANDOLFI LOPES     0,50 2,00 2,50

101 - ANALISTA TÉCNICO NÃO 320100392 ELAINE CRISTINE SANTOS SANTANA

101 - ANALISTA TÉCNICO SIM 320100926 ELANE ISAIAS DIAS SA     0,50   0,50

101 - ANALISTA TÉCNICO SIM 320100104 FELIPE MENDES FAUSTINO LOPES       0,80 0,80

101 - ANALISTA TÉCNICO SIM 320100611 FERNANDA HENRIQUES PEREIRA     0,00 0,00 0,00

101 - ANALISTA TÉCNICO SIM 320100455 FILIPE GALINA COSTALONGA   1,00 0,50   1,50

101 - ANALISTA TÉCNICO SIM 320100513 FLAVIA MARCARINE ARRUDA   1,00 1,00 0,80 2,80

101 - ANALISTA TÉCNICO SIM 320100283 FLAVIA RIBEIRO DE ALVARENGA   1,00   0,00 1,00

101 - ANALISTA TÉCNICO SIM 320100496 GABRIELA TEIXEIRA OLIVEIRA     0,00   0,00

101 - ANALISTA TÉCNICO
SIM

320100526
GESSICA PATRINE RIBEIRO DOS
SANTOS

    0,50
0,50

101 - ANALISTA TÉCNICO SIM 320100187 GUSTAVO DE CAMPOS LIMA       0,80 0,80

101 - ANALISTA TÉCNICO SIM 320100596 JULIANA PIMENTEL FREITAS   1,00 0,50   1,50

101 - ANALISTA TÉCNICO SIM 320100002 KAMILA SALARINI PALASSI     1,00   1,00

101 - ANALISTA TÉCNICO SIM 320100402 KATHLEEN DUARTE PONATHI       2,00 2,00

101 - ANALISTA TÉCNICO
SIM

320100474
KELLY CHRIST SANTOS GONCALVES
FERREIRA

    0,00 0,00
0,00

101 - ANALISTA TÉCNICO SIM 320100452 LARISSA PEREIRA FRAGA   0,00     0,00

101 - ANALISTA TÉCNICO SIM 320100308 LIVIA ROMANO BROCCO     0,50 1,20 1,70

101 - ANALISTA TÉCNICO SIM 320100627 MAISA FAVERO COSTA   1,00 0,50 0,00 1,50

101 - ANALISTA TÉCNICO SIM 320100548 MARCIA BISSOLI DALVI 2,00 1,00   2,00 5,00

101 - ANALISTA TÉCNICO NÃO 320100443 MARIA CRISTINA RODRIGUES DE JESUS

101 - ANALISTA TÉCNICO SIM 320100242 MARIA RACHEL LUIZ FREITAS RANGEL   1,00 0,50 0,00 1,50

101 - ANALISTA TÉCNICO NÃO 320100799 MARIANA FERREIRA NASCIMENTO

101 - ANALISTA TÉCNICO NÃO 320100057 MARIANA MARQUES

101 - ANALISTA TÉCNICO SIM 320100317 MARIANI DAN TAUFNER   1,00 1,00 0,40 2,40

101 - ANALISTA TÉCNICO SIM 320100383 MARINA SCHUWARTZ     1,00 0,00 1,00

101 - ANALISTA TÉCNICO SIM 320100032 MIRIA DONADIA NASCIMENTO   1,00 0,00 2,00 3,00

101 - ANALISTA TÉCNICO NÃO 320100051 NATALIA OLIVEIRA LIRA LIRA DA SILVA

101 - ANALISTA TÉCNICO NÃO 320100706 NAYARA SOUZA DE MORAES

101 - ANALISTA TÉCNICO
NÃO

320100589
PALOMA OLIVEIRA PEREIRA FREITAS
DE SANTANA

101 - ANALISTA TÉCNICO NÃO 320100821 SAYONARA AVELINO CARDOSO

101 - ANALISTA TÉCNICO NÃO 320100097 STEINER DA SILVA ANTONIO

101 - ANALISTA TÉCNICO SIM 320100205 TAINAH VIRGINIA CYPRIANO PENNA   0,00     0,00

101 - ANALISTA TÉCNICO SIM 320100303 THAYS DA HORA REUTER MARCAL     0,50 1,20 1,70

101 - ANALISTA TÉCNICO SIM 320100136 WAGNER GOMES MARTINS   1,00   0,40 1,40

102 - ANALISTA DE FISCALIZAÇÃO SIM 320100716 AMANDA PERMANHANE NASCIMENTO     0,00 0,00 0,00

102 - ANALISTA DE FISCALIZAÇÃO SIM 320100947 AVA DE PAULO LUBE       2,00 2,00

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS E FORMAÇÃO DE
CADASTRO-RESERVA EM EMPREGOS DE NÍVEL MÉDIO E SUPERIOR

CONSELHO DE ARQUITETURA E URBANISMO DO ESPÍRITO SANTO (CAU-ES)
EDITAL Nº 01 DO CONCURSO PÚBLICO 01/2023

102 - ANALISTA DE FISCALIZAÇÃO SIM 320100084 BRUNA DA SILVA SANTOS BRANDAO     0,50 0,80 1,30

102 - ANALISTA DE FISCALIZAÇÃO NÃO 320100131 CAIO HENRIQUE BRITO FERREIRA

102 - ANALISTA DE FISCALIZAÇÃO
SIM

320100511
CHEYENNE MIGUEL LEAL DE
MEDEIROS ROCHA DIAS

      2,00
2,00

102 - ANALISTA DE FISCALIZAÇÃO SIM 320100693 EMELLY VITALI SANTANA       0,00 0,00

102 - ANALISTA DE FISCALIZAÇÃO SIM 320100538 ERIK SILVIE DIAS BESSA     0,50 2,00 2,50

102 - ANALISTA DE FISCALIZAÇÃO SIM 320100835 FABRICIO BEZERRA CARLOS DE SOUZA     0,50 2,00 2,50

102 - ANALISTA DE FISCALIZAÇÃO NÃO 320100637 FRANCINY LOUREIRO TORRES SILVA

102 - ANALISTA DE FISCALIZAÇÃO SIM 320100492 ISABELA COVRE SAGRILLO   0,00   0,00 0,00

102 - ANALISTA DE FISCALIZAÇÃO NÃO 320100554 JOSE AUGUSTO FERREIRA DA VEIGA

102 - ANALISTA DE FISCALIZAÇÃO SIM 320100882 JULIA DA ROS CARVALHO       0,80 0,80

102 - ANALISTA DE FISCALIZAÇÃO SIM 320100478 JULIANO PRATA HONORATO   1,00 1,00 0,80 2,80

102 - ANALISTA DE FISCALIZAÇÃO NÃO 320100680 KATRIN LIBERT

102 - ANALISTA DE FISCALIZAÇÃO SIM 320100451 KISSILA KARLA MARMELO SANTIAGO     0,00 0,00 0,00

102 - ANALISTA DE FISCALIZAÇÃO SIM 320100305 LAIS ROLDI DE OLIVEIRA     0,00   0,00

102 - ANALISTA DE FISCALIZAÇÃO NÃO 320100463 LAIZ SANTOS SONEGHETI

102 - ANALISTA DE FISCALIZAÇÃO NÃO 320100767 LARA RIBEIRO DO NASCIMENTO SERRA

102 - ANALISTA DE FISCALIZAÇÃO NÃO 320100712 LAYRA RIBEIRO AZEREDO

102 - ANALISTA DE FISCALIZAÇÃO NÃO 320100299 LETICIA FERREIRA AZEVEDO

102 - ANALISTA DE FISCALIZAÇÃO
SIM

320100820
MAYARA PAULINO OLIVEIRA E
OLIVEIRA

    0,50 0,00
0,50

102 - ANALISTA DE FISCALIZAÇÃO SIM 320100087 MIKAELA SILVA DE ANDRADE       0,00 0,00

102 - ANALISTA DE FISCALIZAÇÃO NÃO 320100893 PAULO HENRIQUE GOBETI CALENZANI

102 - ANALISTA DE FISCALIZAÇÃO SIM 320100592 RENATA MORANDI LORA 2,00 1,00 0,50 2,00 5,50

102 - ANALISTA DE FISCALIZAÇÃO
NÃO

320100049
RICARDO HENRIQUE ALMEIDA
PEREIRA

102 - ANALISTA DE FISCALIZAÇÃO NÃO 320100851 TANIA REGINA COLE

102 - ANALISTA DE FISCALIZAÇÃO SIM 320100302 VANESSA ANGELI RIBEIRO     0,50 2,00 2,50

102 - ANALISTA DE FISCALIZAÇÃO SIM 320100489 WILLIAM SILVEIRA BRAGA JUNIOR     0,50 2,00 2,50

2 DOS RECURSOS

Os recursos dos candidatos contra o resultado preliminar da Avaliação de Títulos poderão ser interpostos no período compreendido das 10h (dez horas) do dia 4
de dezembro, às 16h (dezesseis horas) do dia 5 de dezembro de 2023, ininterruptamente, conforme o horário oficial de Brasília.  Para tanto, os candidatos
deverão encaminhar e-mail para o endereço eletrônico concursocaues@iades.
Recursos enviados por qualquer outro meio diferente do indicado acima não serão aceitos e serão considerados não conhecidos pelo IADES.  O candidato     deverá
ser claro, consistente e objetivo em seu pleito.  Recursos inconsistentes e(ou) fora das especificações e prazos estabelecidos neste comunicado serão indeferidos.
Em nenhuma hipótese será aceito pedido de revisão de recurso, tampouco recurso de recurso.  Recurso cujo teor desrespeite a banca examinadora será
preliminarmente indeferido.
Por último, informamos que não haverá, sob nenhuma hipótese, prorrogação do prazo recursal.

Brasília - DF, 3 de novembro de 2023.

Central de Atendimento ao Candidato

Instituto Americano de Desenvolvimento – IADES